



NORSK KULTURSKOLERÅD

NORDLAND

Dato
Saksbehandler
Dokumentnavn

21.12.18
Sigrun E. Fostad
Kunngjøring årsmøte

Til

Skoleeiere i Nordland ved ordfører, byrådsleder, byråd, rådmann, kommunaldirektør, enhetsledere innen oppvekst/skole/kultur og brukerutvalg, kulturskoletilsatte, KS-Nordland, Fylkesmannen i Nordland, samarbeidende organisasjoner og institusjoner.

KUNNGJØRING AV ÅRSMØTE I NORSK KULTURSKOLERÅD – NORDLAND 21.-22.mars 2019

Vi viser til Norsk kulturskoleråds vedtekter § 6 og kunngjør med dette tid og sted for årsmøtet. Fylkesstyret har vedtatt å holde årsmøtet i Bodø torsdag 21.mars kl. 12:00 – fredag 22.mars kl.13:00. Nærmere sted bekjentgjøres i januar..

ÅRSMØTE TORSDAG 21. og FREDAG 22. mars

Vi henstiller til politisk og kommunal ledelse i kommunene å bruke sin rett til å delta på årsmøtet, i kraft av å være kulturskoleeier. Hver kommune kan stille med fire delegater med skriftlig fullmakt fra kommunens ledelse. Minst en av de fire delegatene skal være tilsatt i kulturskolen. Målsettingen er bred representasjon fra samtlige kommuner, og at alle benytter sin mulighet og deltar med fire delegater fra sin kommunen.

Saker som kommunene ønsker å ta opp på årsmøtet, skal være fylkesstyret i hende senest åtte uker før årsmøtet. Innkalling med påmelding sendes ut senest to måneder før årsmøtet.

Sakspapirer sendes digitalt senest 14 dager før årsmøtet. Delegatene er ansvarlig for å ha med sakspapirene digitalt eller utskrevet. Nærmere tidsramme for årsmøtet sendes ut senest i slutten av januar

ÅRSMØTEKONFERANSE TORSDAG 21. og FREDAG 22. mars

Politikere, kommuneledelse, ansatte i samarbeidende enheter i kommunen og andre organisasjoner / institusjoner, foreldrearbeidsutvalg, elevråd, driftsstyrer og råd for kulturskolene, presse og kulturskoletilsatte inviteres til konferansen, som arrangeres i forbindelse med årsmøtet. Nærmere tidsramme og tema for konferansen sendes ut i januar. Årets konferanse følger tematisk opp kommunale- og fylkeskommunale endringer og nasjonal virksomhetsplan med tiltak for utviklingsarbeid.

LANDSTINGET I NORSK KULTURSKOLERÅD OKTOBER 2020

Landsmøtet i Norsk kulturskoleråd finner sted torsdag 22. og fredag 23. oktober i Stjørdal. Forslag til vedtektsendring blir ett av hovedtemaene i tillegg til oppfølging av vedtak fra Landstinget 2016 og Landsstyremøtene. De som ønsker er velkomne som observatører. Mer informasjon kommer i 2020 på nettsiden til Norsk kulturskoleråd, www.kulturskoleradet.no .

OVERNATTING OG PÅMELDING TIL ÅRSMØTE OG KONFERANSE 21.-22. mars 2019

Overnatting: Bestilles direkte av deltaker.

Frist: Bekjentgjøres i januar.

Påmelding: Det sendes ut egen e-post om informasjon om påmelding til årsmøtet og konferansen i januar.

Kopi: Fylkesstyret i Norsk kulturskoleråd-Nordland og Norsk kulturskoleråd v/ sentralstyret og tilsatte.

Med vennlig hilsen for fylkesstyret i Norsk kulturskoleråd - Nordland

Elisabeth Ødegaard (s)
fylkesleder Norsk kulturskoleråd - Nordland


Sigrun E. Fostad
rådgiver Norsk kulturskoleråd - Nordland